
本部移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご支援を賜り深謝申し上げます 

さて この度 当センター本部を下記の場所へ移転することとなりました 

これを機に新たな決意のもと 皆様の信頼にお応えできるよう最善の努力を尽くす所存でござい

ますので 何とぞ倍旧のご高配を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

2022 年 6 月吉日 

 

一般財団法人 カケンテストセンター 

理 事 長   寺 坂 信 昭 

 

 

記 

 

新住所   〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町 4 丁目 11 番 5 号 

住友不動産日本橋本町ビル 8 階 

 

 

電話・FAX 

部署名 電話番号 FAX 番号 

総務課（代表） 03-6736-5401  

 

 

 

03-6736-5410 

 

 

 

 

人事課 03-6736-5402 

経理部 03-6736-5403 

業務部 03-6736-5404 

情報システム室    
03-6736-5405 

経営企画室 

技術部 03-6736-5406 

国際部 03-6736-5407 

グローバルテクニカルサポート室 03-6736-5408 

 

 

 

業務開始日   2022 年 7 月 4 日（月） 

なお、移転作業の為７月 1 日（金）の業務は 17 時 15 分で終了させていただきますので 

ご了承下さい。 

 


